
Zarządzenie Nr 8/2021 
Wójta Gminy Skąpe 

z dnia 23 czerwca 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania postępowań 
o udzielenie zamówienia publicznego na „Remont dawanego kościoła 
protestanckiego w m. Radoszyn”

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na remont dawanego kościoła protestanckiego w m. 
Radoszyn , powołuję komisję przetargową w następującym składzie:

Funkcja Imię i Nazwisko Zakres

Przewodniczący 
komisji Alicja Hoppen-Anyszko

Kierowanie pracami komisji,
nadzorowanie prawidłowego prowadzenia 
dokumentacji postępowania o udzielenie 
zamówienia.

Sekretarz komisji Dagmara Rerus

Uczestnictwo w pracach komisji, 
prowadzenie dokumentacji postępowania 
w sprawie udzielenia zamówienia, obsługa 
techniczno-organizacyjna oraz obsługa 
merytoryczna w zakresie zamówień 
publicznych.

Członek komisji Marta Kincel-Olejnik
Uczestnictwo w pracach komisji, obsługa 
merytoryczna w zakresie oceny ofert i 
wyboru wykonawcy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


